
785164-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 785164-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo
OJ S 248/2024 20/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
E-mail: sekretariat@gozdowo.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo
Opis: Zamówienie obejmuje odbiór, transport i zagospodarowanie wskazanych w opisie 
przedmiotu zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych 
na terenie Gminy Gozdowo oraz PSZOK, w sposób zapewniający osiągnięcie poziomu 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych określonego w art. 
3b ust. 1 pkt 2) ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 
1996r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji, przekazywanych do składowania, zgodnie z postanowieniami ww. ustawy, 
zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami przyjętego uchwałą Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego Nr 3/19 z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami (WPGO) dla Mazowsza 2024 wraz ze 
zmianami, oraz zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Gozdowo. Realizacja przedmiotu umowy na każdym jej 
etapie musi być zgodna z obowiązującym porządkiem prawnym dotyczącym gospodarki 
odpadami.
Identyfikator procedury: 7cd6a9ee-638e-4578-a61f-5c14973cb04c
Wewnętrzny identyfikator: RBK.271.30.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90511000 
, , Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gozdowo

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/785164-2024
mailto:sekretariat@gozdowo.eu


785164-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren gminy Gozdowo

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawców: a) wobec których zachodzą przesłanki 
określone w art. 108 ust. 1 ustawy, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, b) wobec których 
zachodzą przesłanki określone w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, c) wobec których zachodzą przesłanki 
określone w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i PSZOK z terenu gminy Gozdowo
Opis: Zamówienie obejmuje odbiór, transport i zagospodarowanie wskazanych w opisie 
przedmiotu zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych 
na terenie Gminy Gozdowo oraz PSZOK, w sposób zapewniający osiągnięcie poziomu 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych określonego w art. 
3b ust. 1 pkt 2) ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 
1996r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji, przekazywanych do składowania, zgodnie z postanowieniami ww. ustawy, 
zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami przyjętego uchwałą Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego Nr 3/19 z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami (WPGO) dla Mazowsza 2024 wraz ze 
zmianami, oraz zgodnie z obowiązującym w czasie trwania umowy Regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Gozdowo. Realizacja przedmiotu umowy na każdym jej 
etapie musi być zgodna z obowiązującym porządkiem prawnym dotyczącym gospodarki 
odpadami.
Wewnętrzny identyfikator: RBK.271.30.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami



785164-2024 Page 3/7

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90514000 Usługi recyklingu odpadów 90511000 
, , Usługi wywozu odpadów 90512000 Usługi transportu odpadów 90513100 

, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90533000 
Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren gminy Gozdowo

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2025
Data zakończenia trwania: 28/02/2026

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: 
Zapobieganie zanieczyszczeniu i jego kontrola
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: spełnienie powyższego warunku Zamawiający oceni na podstawie: a) wpisu do rejestru 
działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b i następne ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2024 r. poz. 399). b) aktualnego 
wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (rejestr BDO) zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 
2012r. o odpadach (Dz. U. z 2023r., poz. 1587 ze zm.).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: spełnienie powyższego warunku Zamawiający oceni na podstawie: a) wykazu osób, 
skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – według załącznika nr 6 do SWZ. 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej: • 2 
kierowcami posiadającymi kategorię prawa jazdy C1 lub C1E lub C lub CE, • 4 operatorami 
śmieciarek (osoby wykonujące załadunek odpadów na samochody).

Dokumenty zamówienia



785164-2024 Page 4/7

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
7cd6a9ee-638e-4578-a61f-5c14973cb04c

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
7cd6a9ee-638e-4578-a61f-5c14973cb04c
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1) Od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza, wymagane będzie wniesienie, przed zawarciem umowy, zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w wysokości 2,00 % ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie 
za wykonanie całości przedmiotu zamówienia. 2) Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z 
tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. 3) Zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku 
formach wskazanych w art. 450 ust. 1 ustawy Pzp tj.: • pieniądzu, • poręczeniach bankowych 
lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie 
kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, • gwarancjach bankowych, • gwarancjach 
ubezpieczeniowych, • poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. 4) Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia w 
formach wskazanych w art. 450 ust. 2 ustawy Pzp. 5) Zamawiający nie wyraża zgody na 
tworzenie zabezpieczenia przez potrącenia z należności za częściowo wykonane 
świadczenia. 6) W trakcie realizacji umowy Wykonawca może dokonać zmiany formy 
zabezpieczenia na jedną lub kilka form, o których mowa w art. 450 ust. 1 ustawy Pzp. Zmiana 
formy zabezpieczenia jest dokonywana z zachowaniem ciągłości zabezpieczenia i bez 
zmniejszenia jego wysokości. 7) Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu powinno zostać 
wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Banku Spółdzielczym w Starej 
Białej Filia w Gozdowie numer rachunku 31 9015 0001 3900 0299 2000 0030 tytuł przelewu: 
zabezpieczenie należytego wykonania umowy nr …../2024. 8) Zabezpieczenie wnoszone w 
formie innej niż w pieniądzu powinno być dostarczone w formie oryginału, przez Wykonawcę 
do siedziby Zamawiającego, najpóźniej w dniu podpisania umowy – do chwili jej podpisania. 9) 
Treść oświadczenia zawartego w gwarancji lub w poręczeniu musi zostać zaakceptowana 
przez Zamawiającego przed podpisaniem umowy. 10) Jeżeli okres, na jaki ma zostać 
wniesione zabezpieczenie, przekracza 5 lat, zabezpieczenie w pieniądzu wnosi się na cały ten 
okres, a zabezpieczenie w innej formie wnosi się na okres nie krótszy niż 5 lat, z 
jednoczesnym zobowiązaniem się Wykonawcy do przedłużenia zabezpieczenia lub wniesienia 
nowego zabezpieczenia na kolejne okresy. 11) W przypadku nieprzedłużenia lub 
niewniesienia nowego zabezpieczenia najpóźniej na 30 dni przed upływem terminu ważności 
dotychczasowego zabezpieczenia wniesionego w innej formie niż w pieniądzu Zamawiający 
zmienia formę na zabezpieczenie w pieniądzu, poprzez wypłatę kwoty z dotychczasowego 
zabezpieczenia. 12) Z treści gwarancji lub poręczenia powinno wynikać: • nazwa 
zleceniodawcy (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji lub poręczenia (Zamawiającego), 
gwaranta lub poręczyciela (podmiotu udzielającego gwarancji lub poręczenia) oraz adresy ich 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7cd6a9ee-638e-4578-a61f-5c14973cb04c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7cd6a9ee-638e-4578-a61f-5c14973cb04c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7cd6a9ee-638e-4578-a61f-5c14973cb04c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7cd6a9ee-638e-4578-a61f-5c14973cb04c


785164-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

siedzib, • określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją lub poręczeniem, 
• kwota gwarancji lub poręczenia, • termin ważności gwarancji lub poręczenia, obejmujący cały 
okres wykonania zamówienia, począwszy co najmniej od dnia wyznaczonego na dzień 
zawarcia umowy, z zastrzeżeniem pkt 10 powyżej, • bezwarunkowe, nieodwołalne, płatne na 
pierwsze żądanie, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty 
zabezpieczenia lub do wypłat łącznie do pełnej kwoty zabezpieczenia w przypadku realizacji 
zamówienia w sposób niezgodny z umową, • bezwarunkowe, nieodwołalne, płatne na 
pierwsze żądanie, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty 
zabezpieczenia w przypadku, o którym mowa w pkt 10 i 11 tj. w przypadku nieprzedłużenia lub 
niewniesienia nowego zabezpieczenia najpóźniej na 30 dni przed upływem terminu ważności 
dotychczasowego zabezpieczenia wniesionego w innej formie niż w pieniądzu, jeżeli 
Wykonawca skorzystał z możliwości wniesienia zabezpieczenia na okres nie krótszy niż 5 lat, 
a okres, na jaki miało zostać wniesione zabezpieczenie, jest dłuższy od tego okresu. • 
wszelkie zmiany, uzupełnienia lub modyfikacje warunków umowy lub przedmiotu zamówienia 
nie mogą zwalniać gwaranta z odpowiedzialności wynikającej z poręczenia lub gwarancji. 13) 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający 
wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu 
poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia (konsorcjum).
Termin składania ofert: 24/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/01/2025 09:15:00 (UTC+1)
Miejsce: Wykonawca może złożyć ofertę wyłącznie za pośrednictwem Platformy eZamówienia
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1) Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590). 2) Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3) Środkami ochrony 
prawnej są odwołanie i skarga do sądu. 4) Zamawiający zobowiązuje się do poddania 
ewentualnych sporów w relacjach z Wykonawcą/Wykonawcami o roszczenia cywilnoprawne w 
sprawach, w których zawarcie ugody jest dopuszczalne, mediacjom lub innemu polubownemu 
rozwiązaniu sporu przed Sądem Polubownym przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej 
Polskiej, wybranym mediatorem albo osobą prowadzącą inne polubowne rozwiązania sporu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



785164-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gozdowo
Numer rejestracyjny: NIP: 7761615061
Numer rejestracyjny: REGON: 611015951
Adres pocztowy: ul. Krystyna Gozdawy 19  
Miejscowość: Gozdowo
Kod pocztowy: 09-213
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy w Gozdowie
E-mail: sekretariat@gozdowo.eu
Telefon: +48 242762112
Adres strony internetowej: www.gozdowo.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list
/ocds-148610-7cd6a9ee-638e-4578-a61f-5c14973cb04c
Profil nabywcy: https://uggozdowo.bip.org.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: NIP: 5262883664
Adres pocztowy: Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej

mailto:sekretariat@gozdowo.eu
http://www.gozdowo.eu
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7cd6a9ee-638e-4578-a61f-5c14973cb04c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-7cd6a9ee-638e-4578-a61f-5c14973cb04c
https://uggozdowo.bip.org.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


785164-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Adres strony internetowej: www.gov.pl/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 39d26721-4122-4fd8-82e0-cc4bf92a9e52 - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/12/2024 12:39:21 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 785164-2024
Numer wydania Dz.U. S: 248/2024
Data publikacji: 20/12/2024

mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
http://www.gov.pl/sp-prokuratoria

		2024-12-19T23:05:15+0000




